

A latem wesele w ogrodzie...

Z roku na rok coraz więcej par decyduje się powiedzieć „tak” pod gołym niebem, wśród śpiewających ptaków, nad jeziorem lub w ogrodzie, czy to własnym, czy to udostępnianym przez obiekt weselny. Organizując przyjęcie na łonie natury, możecie zadbać o niebanalne i urocze dekoracje, które zachwycą waszych gości. Latarenki, ozdoby z motywem kwiatowym, lekkie pastelowe kolory – to wszystko pozwoli wam wyczarować niezwykłą atmosferę.

Paulina Stępień



Pod baldachimem z drzew

Aby wyczarować niesamowity klimat w trakcie wesela w ogrodzie, należy wykorzystać przede wszystkim moc drzemiącą w oświetleniu. Ustawione pod drzewami duże latarnie, ich mniejsze odpowiedniki na stolikach, całość uzupełniona przez świece – to wszystko po zmroku wyczaruje niezapomniany nastrój. Dobrym pomysłem aranżacji przyjęcia w ogrodzie jest przygotowanie zacisznych zakątków dla gości, gdzie będą mogli chwilę odpocząć, np. na plecionym hamaku czy pod drzewem obwieszonym kolorowymi kryształami. Przy dekoracji stołów weselnych w plenerze świetnie sprawdzą się małe kolorowe buteleczki z drobnymi polnymi kwiatami.

1. Latarenki – ceny od 250 PLN, www.blancmariclo.pl; 2. Poszewka na poduszkę Tropicco – 39 PLN, www.home-you.com; 3. Dekoracyjna butelka – 60 PLN, www.gieel.pakamera.pl; 4. Hamak Carmena – 279 PLN, www.westwing.pl; 5. Latarenka Birdy – 19 PLN, www.westwing.pl; 6. Ramka na zdjęcia Tulipano – 89 PLN, www.westwing.pl.



Jagodowe niebo

Lekki tort owocowy to doskonałe rozwiązanie podczas wesela w upalnym lecie. Jagody, maliny i inne leśne owoce będą idealnym przysmakiem dla spragnionych słodkości członków rodziny i przyjaciół.

7. Tort z jagodami i malinami otoczony białą czekoladą – 1000 PLN/13 kg. www.art.sarzynski.com.pl.



Kwiecisty folk

Na ogrodowe wesele należy gości odpowiednio zaprosić! Świetnie sprawdzą się zaproszenia z motywem kwiatowym – bujne peonie w lekko folkowym stylu wzbudzą zainteresowanie i zachwyt każdego weselnika. Zadbajmy również o utrzymanie w tym samym klimacie winietki na stoły, które zaprowadzą gości na odpowiednie miejsca.

8. Zaproszenia w pudełku z nadrukowanymi kwiatami – 4,50 PLN/szt., www.amelia-wedding.pl;
9. Zaproszenia z kwiatowym wzorem – 7 PLN/szt., www.madameallure.pl



10



11



12



13



14

Słodki poczęstunek

Coraz większą popularnością cieszą się ustawiane w odrębnym miejscu słodkie stoły. Zgromadzone tam słodkości, w odpowiedniej oprawie, cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem gości przez cały wieczór. Przygotowując takie miejsce, warto zabrać o elegancką, ale i pełną koloru zastawę. Klasyczne patery przełammy odrobiną ekstrawagancji w postaci niecodziennego stolika z zestawem do czekoladowego *fondue* – ulubionym przysmakiem każdego łasucha.

10. Zestaw do *fondue* Storden I – 45 PLN, www.westwing.pl;
11. Patera do ciast GLASS DOME z pokrywą, Kitchen Craft – 194 PLN, www.leduvel.pl; 12. Talerz dekoracyjny – 199 PLN, www.inzynieria-designu.pakamera.pl; 13. Słój na napoje z kranikiem Kitchen Craft, 3.7 l – 138 PLN, www.leduvel.pl; 14. Obrus Toni – 49 PLN, www.westwing.pl; 15. Kubki Rosenthal z kolekcji Maria Originals – 150 PLN, www.sklep.rosenthal.pl; 16. Stolik z tacą Cara – 799 PLN, www.westwing.pl.



16

